ORDIN DE PLATĂ Nr. 15802 DATA EMITERII 25 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 259-00 LEI Doua mii doua sute cincizeci si noua lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) COMBINATUL DE PIINE DIN BALTI S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD63ML000000000022510663

1003602001100

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD21TRPCBN518430C00295AA(R) IMSP SR FLORESTI